
入札・契約状況調書１／２

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

ユーロフィン日本環境株式会社

神奈川県横浜市金沢区幸浦２－１－１３

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

22,902,652
19,080,199

契約業者名
名称等

住所

8,920,000
21,206,160
17,666,851

9,633,600

2

1

入札金額
（円・税抜）

辞　退

低入札価格調査実施
落札

30405801

30400098

30400148

30400220

ＪＦＥミネラル(株)

関東地質（株）

（株）建設環境研究所

無　効

13,500,000

13,180,000 3

7いであ（株） 15,800,000

辞　退

4

6

横田（２９）倉庫新設土壌調査

一般競争入札

第１回入札 第２回入札

順位

【横田】倉庫土壌調査・【府中】隊庁舎、庁舎
土壌調査

東京都福生市ほか

入札金額
（円・税抜）

平成30年6月29日

備考
順位

平成29年10月7日平成29年8月25日

業　　者　　名
（商号又は名称）

30402050
ジオテクノス（株）

（株）アースリサーチ

ユーロフィン日本環境（株）

14,800,000

辞　退

30400321

30400447

30400591

30402046

（株）ダイエーコンサルタンツ

日本工営（株）

八千代エンジニヤリング（株）

9,250,000

8,920,000
30530019



入札・契約状況調書２／２

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

ユーロフィン日本環境株式会社

神奈川県横浜市金沢区幸浦２－１－１３

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

横田（２９）倉庫新設土壌調査
【横田】倉庫土壌調査・【府中】隊庁舎、庁舎
土壌調査

一般競争入札 東京都福生市ほか

平成29年8月25日 平成29年10月7日 平成30年6月29日

(株)湘南分析センター
30530060

14,700,000 5

9,633,600 8,920,000
22,902,652 21,206,160
19,080,199 17,666,851

契約業者名
名称等

住所


